GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que faça a realocação da placa indicativa

de quebra-molas, localizado na rua Ulysses Soares,

na rotatória da vila Olímpica.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos, que faça a realocação da placa indicativa de Quebra-

Molas, pois não existe quebra-molas no referido local.

A intervenção é necessária para garantir a segurança, e mobilidade de pedestres e

veículos que ali trafegam.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de junho de 2025.

                                                   RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003100360030003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 16/06/2025 15:44

Checksum: 80BB4B00FE69A81B3E4DB59E34CA3CF9FF943EDFA57C07A600C5905D4DBB15C5

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.